
 

UCHWAŁA NR 426/XXV/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

➢ w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Politechniki Białostockiej  

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), postanawia: 

 

§ 1 

Wybrać na Przewodniczącego Rady Politechniki Białostockiej Leszka Marka Gołąbieckiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


